



Sławno, dnia 10 czerwca 2024 r.

RSSA.271.9.2024

W związku z prowadzonym postępowaniem w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Przebudowa drogi gminnej nr 170026Z w Warszkówku w gminie Sławno”, w imieniu Zamawiającego – Gminy Sławno, przekazuję odpowiedzi na następujące pytania:

Pytanie nr 1: Proszę o potwierdzenie, że w przypadku konieczności wykonania regulacji uzbrojenia terenu, Zamawiający zapłaci Wykonawcy dodatkowe wynagrodzenie.

Odpowiedź nr 1: Zamawiający informuje, że w ramach wynagrodzenia Wykonawcy należy wyregulować wysokościowo 16 studzienek kanalizacji sanitarnej oraz 2 zasuwy wodociągowe. Ponadto należy również wyregulować punkt osnowy geodezyjnej. Zamawiający na stronie prowadzonego postępowania zamieścił zaktualizowany przedmiar robót.

Pytanie nr 2: W zmienionym SWZ z dn. 04.06.2024r. usunięto z Rozdziału III pkt 3 zapis „Zobowiązuje się Wykonawcę do uzyskania stosownego pozwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków i przeprowadzenia interwencyjnych prac archeologicznych oraz prowadzenia prac ziemnych pod nadzorem archeologa.” Natomiast w zmienionym ogłoszeniu z dn. 04.06.2024r. zapis ten pozostał. Prosimy o potwierdzenie, że Wykonawca w swojej ofercie ma uwzględnić koszty nadzoru archeologa.

Odpowiedź nr 2: Zamawiający informuje, że w/w zapis został usunięty zarówno z SWZ jak i z ogłoszenia o zamówieniu. Ostateczna treść ogłoszenia o zamówieniu znajduje się po słowach „Po zmianie:”. W związku z powyższym Wykonawca przy realizacji przedmiotowego zamówienia nie ma obowiązku uzyskania pozwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na przeprowadzenie interwencyjnych prac archeologicznych oraz prowadzenia prac ziemnych pod nadzorem archeologa.

Pytanie nr 3: Nawiązując do pytania i odpowiedzi nr 16 z dn. 28.05.2024r. prosimy o zamieszczenie uzgodnienia zobowiązującego Wykonawcę do uzyskania stosownego pozwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na przeprowadzenie interwencyjnych prac archeologicznych oraz prowadzenia prac ziemnych pod nadzorem archeologa.

Odpowiedź nr 3: Zamawiający informuje, że Wykonawca przy realizacji przedmiotowego zamówienia nie ma obowiązku uzyskania pozwolenia Wojewódzkiego Konserwatora Zabytków na przeprowadzenie interwencyjnych prac archeologicznych oraz prowadzenia prac ziemnych pod nadzorem archeologa.



Pytanie nr 4: Wykonawca zwraca się z wnioskiem o uzupełnienie zapisów umowy stanowiącej załącznik nr 4 do SWZ o zapis:

„Strony zgodnie oświadczają, iż ograniczają prawo potrącenia roszczeń z niniejszej umowy wyłącznie do roszczeń przysługujących im w związku z tą umową i wyłączają prawo do ich potrącenia z roszczeniami, jakie wywodzą lub mogą wywieść z innych łączących je stosunków umownych”.

Odpowiedź nr 4: Zamawiający informuje, że nie wprowadzi do projektu umowy zapisów zaproponowanych przez Wykonawcę.

Pytanie nr 5: Czy w kosztorysie należy uwzględnić koszt rozbiórki kostki kamiennej na długości ok 50mb?

Odpowiedź nr 5: Zamawiający informuje, że w kosztorysie należy uwzględnić koszt rozbiórki kostki kamiennej na długości 38 mb (141 mkw). Bruk należy przekazać Zamawiającemu i złożyć na składowisku oddalonym o ok. 3 km.